
Příloha č. 2 dle čl III., odst.7, smlouvy  

Výkony provedené v KCA v roce 2022 
  

    

Kód Kód (název) 

00041 JEDEN DEN POBYTU PACIENTA VE STACIONÁŘI I. 

00042 JEDEN DEN POBYTU PACIENTA VE STACIONÁŘI II. 

07259 (DRG) ZAVEDENÍ KRÁTKO AŽ STŘEDNĚDOBÉ PODPORY LEVÉ KOMORY SRDEČNÍ 

07267 (DRG) ODSTRANĚNÍ KRÁTKO AŽ STŘEDNĚDOBÉ PODPORY SRDEČNÍ 

09220 KANYLACE PERIFERNÍ ŽÍLY VČETNĚ INFÚZE 

09233 INJEKČNÍ OKRSKOVÁ ANESTÉZIE 

09237 
OŠETŘENÍ A PŘEVAZ RÁNY VČETNĚ OŠETŘENÍ KOŽNÍCH A PODKOŽNÍCH AFEKCÍ DO 
10 CM^2 

09239 SUTURA RÁNY A PODKOŽÍ DO 5 CM 

09241 OŠETŘENÍ A PŘEVAZ RÁNY, KOŽNÍCH A PODKOŽNÍCH AFEKCÍ 10 CM^2 - 30 CM^2 

09511 MINIMÁLNÍ KONTAKT LÉKAŘE S PACIENTEM 

09513 TELEFONICKÁ KONZULTACE OŠETŘUJÍCÍHO LÉKAŘE PACIENTEM 

09543 
SIGNÁLNÍ VÝKON KLINICKÉHO VYŠETŘENÍ / DO 31.12.2014: REGULAČNÍ POPLATEK 
ZA NÁVŠTĚVU -- POPLATEK UHRAZEN 

17021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ KARDIOLOGEM 

17022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ KARDIOLOGEM 

17023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ KARDIOLOGEM 

17111 EKG VYŠETŘENÍ SPECIALISTOU 

17113 SPECIALIZOVANÉ ERGOMETRICKÉ VYŠETŘENÍ 

17115 KORONÁRNÍ ATERECTOMIE VČETNĚ ROTAČNÍ 

17117 
KORONÁRNÍ STENT / NAVAZUJE NA PERKUTÁNNÍ KORONÁRNÍ ANGIOPLASTIKU - 
PTCA 

17121 PŘEMÍSTĚNÍ DOČASNÉ ENDOKARDIÁLNÍ ELEKTRODY BEZ VÝMĚNY ELEKTRODY 

17123 
ELEKTROGRAM HISOVA SVAZKU, VZESTUPNÁ STIMULACE SÍNÍ A KOMOR S 
HODNOCENÍM ANTE/RETROGRÁDNÍHO VEDENÍ 

17129 NEINVASIVNÍ AMBULANTNÍ MONITOROVÁNÍ KREVNÍHO TLAKU 

17233 DOČASNÁ SRDEČNÍ STIMULACE 

17234 
PROGRAMOVANÁ STIMULACE SÍNÍ A/NEBO KOMOR, TESTOVÁNÍ ELEKTRICKÉ 
STABILITY MYOKARDU 

17236 MAPOVÁNÍ SRDEČNÍCH ARYTMIÍ ZA UŽITÍ MAPOVACÍCH A NAVIGAČNÍCH SYSTÉMŮ 

17240 HOLTEROVSKÉ VYŠETŘENÍ 

17249 
PRIMOIMPLANTACE BEZDRÁTOVÉHO (LEADLESS) KARDIOSTIMULÁTORU PRO 
JEDNODUTINOVOU PRAVOKOMOROVOU STIMULACI 

17260 ZÁKLADNÍ ECHOKARDIOGRAFICKÉ VYŠETŘENÍ 

17261 SPECIALIZOVANÉ ECHOKARDIOGRAFICKÉ VYŠETŘENÍ 

17277 INTRAKARDIÁLNÍ ECHOKARDIOGRAFICKÉ VYŠETŘENÍ 

17292 KONTROLA IMPLANTOVANÉHO KARDIOSTIMULÁTORU SSI,M (SSI,0) 

17294 
KONTROLA KARDIOSTIMULÁTORU SSIR, DDD(R), VDD(R) NEBO KARDIOVERTERU- 
DEFIBRILÁTORU 

17296 

KOMPLEXNÍ KONTROLA NEMOCNÉHO S AUTOMATICKÝM IMPLANTABILNÍM 
KARDIOVERTERTEREM - DEFIBRILÁTOREM (JEDNO, DVOUDUTINOVÝM, S 
BIVENTRIKULÁRNÍ STIMULACÍ) NEBO SYSTÉMEM PRO RESYNCHRONIZAČNÍ LÉČBU 
SRDEČNÍHO SELHÁNÍ 

17300 PRAVOSTRANNÁ KATETRIZACE SRDEČNÍ NA KATETRIZAČNÍM SÁLE 

17304 TRANSSEPTÁLNÍ KATETRIZACE SRDEČNÍ 

17308 
SELEKTIVNÍ KATETRIZAČNÍ ABLACE KONVENČNÍCH SUPRAVENTRIKULÁRNÍCH 
PŘÍPADNĚ KOMOROVÝCH ARYTMIÍ 



17310 
KATETRIZAČNÍ UZÁVĚR VROZENÉHO NEBO ZÍSKANÉHO DEFEKTU SRDCE, 
PERZISTUJÍCÍHO FORAMEN OVALE A OUŠKA LEVÉ SÍNĚ U DOSPĚLÝCH 

17312 
SELEKTIVNÍ KATETRIZAČNÍ ABLACE KOMPLEXNÍCH FOREM SÍŇOVÝCH A 
KOMOROVÝCH ARYTMIÍ 

17314 
INTRAVASKULÁRNÍ ZOBRAZENÍ VĚNČITÝCH TEPEN (INTRAVASKULÁRNÍ ULTRAZVUK 
- IVUS, OPTICKÁ KOHERENTNÍ TOMOGRAFIE - OCT) 

17316 
STANOVENÍ FRAKČNÍ PRŮTOKOVÉ REZERVY MYOKARDU OZŘEJMUJÍCÍ FUNKČNÍ 
VÝZNAMNOST STENÓZY VĚNČITÉ TEPNY 

17520 KARDIOVERSE ELEKTRICKÁ (NIKOLIV PŘI RESUSCITACI) 

17522 
TRANSVENÓZNÍ EXTRAKCE ELEKTROD PRO TRVALOU KARDIOSTIMULACI, SRDEČNÍ 
RESYNCHRONIZACI A IMPLANTABILNÍ DEFIBRILÁTOR 

17610 KATETRIZAČNÍ ABLACE ATRIOVENTRIKULÁRNÍ JUNKCE NESELEKTIVNÍ 

17620 
PRIMOIMPLANTACE KARDIOVERTERU - DEFIBRILÁTORU SE ZAVEDENÍM ELEKTROD 
ENDOVASÁLNÍM PŘÍSTUPEM 

17621 REIMPLANTACE KARDIOVERTERU - DEFIBRILÁTORU 

17625 PRIMOIMPLANTACE SYSTÉMU PRO BIVENTRIKULÁRNÍ KARDIOSTIMULACI 

17629 
PRIMOIMPLANTACE KARDIOVERTERU - DEFIBRILÁTORU S BIVENTRIKULÁRNÍ 
STIMULACÍ (BEZ THORAKOTOMIE) 

17633 
IMPLANTACE ARYTMICKÉHO ZÁZNAMNÍKU EKG, EXPLANTACE A VYHODNOCENÍ 
ZÁZNAMNÍKU 

17698 
(VZP) PRIMOIMPLANTACE KARDIOVERTERU - DEFIBRILÁTORU SE ZAVEDENÍM 
ELEKTROD ENDOVAZÁLNÍM ZPŮSOBEM - PRO JEDNODUTINOVOU STIMULACI 

17699 
(VZP) PRIMOIMPLANTACE KARDIOVERTERU - DEFIBRILÁTORU SE ZAVEDENÍM 
ELEKTROD ENDOVAZÁLNÍM ZPŮSOBEM - PRO DVOUDUTINOVOU STIMULACI 

17701 
(VZP) DÁLKOVÁ KONTROLA PACIENTA S KARDIOSTIMULÁTOREM / 
KARDIOVERTREM - PRVNÍ VÝKON 

17702 
(VZP) DÁLKOVÁ KONTROLA PACIENTA S KARDIOSTIMULÁTOREM / 
KARDIOVERTREM - PRAVIDELNÁ KONTROLA 

17710 PUNKCE PERIKARDU 

17797 
(VZP) Implantace koronárního stentu provedená jiným poskytovatelem, než je 
hospitalizující 

55211 IMPLANTACE KARDIOSTIMULÁTORU PRO JEDNODUTINOVOU KARDIOSTIMULACI 

55213 PRIMOIMPLANTACE KARDIOSTIMULÁTORU PRO DVOUDUTINOVOU STIMULACI 

55217 REPOZICE NEBO VÝMĚNA PERMANENTNÍ ENDOKARDIÁLNÍ ELEKTRODY 

55219 REIMPLANTACE KARDIOSTIMULÁTORU BEZ ZÁKROKU NA ŽÍLE 

55245 
IMPLANTACE KRÁTKODOBÉ MECHANICKÉ SRDEČNÍ PODPORY BEZ MEMBRÁNOVÉ 
OXYGENACE 

55255 KONTRAPULZACE 

78022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ ANESTEZIOLOGEM 

78023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ ANESTEZIOLOGEM 

78050 ANESTEZIOLOGICKÝ DOHLED BĚHEM VÝKONU Á 15 MIN. 

78115 ANESTÉZIE S ŘÍZENOU VENTILACÍ Á 20 MIN. 

78121 KAPNOMETRIE PŘI ANESTEZII Á 20 MINUT 

78210 ANALGOSEDACE INTRAVENÓZNÍ 

78820 ZAJIŠTĚNÍ DÝCHACÍCH CEST PŘI ANESTEZII 

89198 SKIASKOPIE 

89311 INTERVENČNÍ VÝKON ŘÍZENÝ RDG METODOU (SKIASKOPIE, UZ, CT) 

89315 ZAVEDENÍ ELEKTRODOVÝCH KATETRŮ DO PRAVÉ KOMORY (DOČASNÉ) 

89321 EXTRAKCE CIZÍHO TĚLESA Z CÉVNÍHO ŘEČIŠTĚ 

89411 PŘEHLEDNÁ  ČI SELEKTIVNÍ ANGIOGRAFIE 

89415 
PŘEHLEDNÁ ČI SELEKTIVNÍ ANGIOGRAFIE NAVAZUJÍCÍ NA PŘEDCHOZÍ 
PŘEHLEDNOU ČI SELEKTIVNÍ ANGIOGRAFII (BEZ VÝMĚNY CÉVKY) 



89425 
LEVOSTRANNÁ VENTRIKULOGRAFIE A SELEKTIVNÍ KORONAROGRAFIE OBOU 
VĚNČITÝCH TEPEN 

89429 SELEKTIVNÍ KORONAROGRAFIE OBOU VĚNČITÝCH TEPEN 

89431 
SELEKTIVNÍ ANGIOGRAFIE JEDNÉ VĚNČITÉ TEPNY, BYPASSU, JINÉ SRDEČNÍ 
STRUKTURY, AORTY NEBO PŘÍSTUPOVÝCH CÉV 

89433 
NAVAZUJÍCÍ SELEKTIVNÍ ANGIOGRAFIE JEDNÉ VĚNČITÉ TEPNY, BYPASSU JINÉ 
SRDEČNÍ STRUKTURY, AORTY NEBO PŘÍSTUPOVÝCH CÉV 

89435 
PERKUTÁNNÍ TRANSLUMINÁLNÍ KORONÁRNÍ ANGIOPLASTIKA (PTCA) JEDNÉ 
VĚNČITÉ TEPNY 

89437 

PERKUTÁNNÍ TRANSLUMINÁLNÍ KORONÁRNÍ ANGIOPLASTIKA (PTCA) VÍCE 
VĚNČITÝCH TEPEN NEBO OPAKOVANÁ PERKUTÁNNÍ TRANSLUMINÁLNÍ KORONÁRNÍ 
ANGIOPLASTIKA TÉŽE TEPNY 

89517 
UZ DUPLEXNÍ VYŠETŘENÍ DVOU A VÍCE CÉV, T. J. MORFOLOGICKÉ A 
DOPPLEROVSKÉ 

90930 

(DRG) ENDOVASKULÁRNÍ ZAVEDENÍ POTAHOVANÉHO STENTU (DES) V MNOŽSTVÍ 
>=3 (Marker se použije při vykázání některého z výkonů:17117, 32520, 89331, 89435, 
89437) 

90931 

(DRG) ENDOVASKULÁRNÍ ZAVEDENÍ POTAHOVANÉHO STENTU (DES) V MNOŽSTVÍ 
<=2 (Marker se použije při vykázání některého z výkonů:17117, 32520, 89331, 89435, 
89437) 

91750 (DRG) TYP POUŽITÉHO KARDIOVERTERU-DEFIBRILÁTORU - JEDNODUTINOVÝ 

91751 (DRG) TYP POUŽITÉHO KARDIOVERTERU-DEFIBRILÁTORU - DVOUDUTINOVÝ 

91754 (DRG) TYP POUŽITÉHO KARDIOSTIMULÁTORU - JEDNODUTINOVÝ 

91755 (DRG) TYP POUŽITÉHO KARDIOSTIMULÁTORU - DVOUDUTINOVÝ 

99949 
(VZP) PRŮKAZ ANTIGENU SARS-COV-2 REALIZOVANÝ V RÁMCI PLOŠNÉHO 
TESTOVÁNÍ 

 

 

 

 

 

 


